
 

 

News Release 

2025年 12月 15日 

年末年始休業に伴うお問い合わせ窓口の対応について  

-お知らせ- 

いつも当社ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。  

12 月 27日（土）～1 月 4日（日）は年末年始休業期間となりますので、その間はお電話お

よびお問い合わせフォームからのお問い合わせに対する回答を休止いたします。  

お問い合わせは以下のフォームで 24 時間お受けしております。  

なお、回答につきましては、1 月 5 日（月）以降となりますのでご了承ください。 

お問い合わせフォーム 

 

また、医療関係者の方は、以下の URLで検索することが可能です。  

◼ 製品についてのよくあるご質問      製品 Q&A  

◼ 製品の使用期限について            使用期限検索  

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

以上  

【本件に関するお問い合わせ先】  

丸石製薬株式会社 広報グループ  

public_relations@maruishi-pharm.co.jp 

https://www.maruishi-pharm.co.jp/contact/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/question/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/expiration/
mailto:public_relations@maruishi-pharm.co.jp

